Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 33/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que por intermédio do setor
competente da municipalidade, sejam realizados estudos no sentido
de se construir galerias de águas pluviais na Avenida Arcyr Giaretta
Barcellos.

Justificativa:

A referida avenida apresenta sérios problemas de buracos
que têm tornado a via quase que intransitável, sendo que as chuvas
tendem a agravar a situação no local.

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

Ma~
Vereador

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURt\ NC, EXPE~EN~ DA eESSÃO OROINÁRI'i
REALl " -." ;:-'.. -7 )/01 /:/Q(2~" ••).,,,,,,,#,,,'-t '-j:;~ ".~.. .' _ ' e .

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br